
lllllllllllllllllllllllllllilllllllllllllllllllllllllllllllllllll 

SŮGFPQQYSQSS 

Dohoda o ukončení Smlouvy o závodním stravování 
uzavřené podle § 2586 a následujících, zákona č. 89/2012 Sb., občanského Zákoníku 

Smluvní strany 

Město Tábor 
se sídlem: Žižkovo nám. 2/2, 390 01 Tábor 
ıćoz 00253014 
Dıčz cZ00253014 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
ČÍSlO ÚČÍUI 27-0701427349/0300 
Zastoupené: tajemníkem lng. Lubomírem Šrámkem 
(dále jen „Objednatel“) 

či 

František Šonka 
se sídlem: Sedlec-Prčice, Benešovská 109, PSČ: 257 92 
ıčoz 87194ı98 . 

Dıčz 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.S. 
Číslo účtu: 2015287023/0800 
evidován: při Městském úřadu v Secllčanech 
(dále jen ,,Zhotovitel”)

l 

1. Obě strany prohlašují, že dne 2.7.2012 uzavřely Smlouvu o závodním stravování, která byla 
změněna Dodatkem Č. 1 Ze dne 2.9.2016, Dodatkem Č. 2 Ze dne 1.12.2018, Dodatkem Č. 3 Ze 
dne 13.11.2019 a Dodatkem Č. 4 ze dne 14.12.2021. 

2. Obě smluvní strany se výslovně dohodly na ukončení Smlouvy O závodním stravování 
dohodou, a to ke dni 31.12.2021. 

3. Faktura Za odebrané obědy v měsíci prosinci 2021 bude Zhotovitelem vystavena v měsíci 
lednu 2022. 

ll. 

1. Dohoda nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem jejího 
Zveřejnění v registru smluv. 

2. Zhotovitel prohlašuje, že je seznámen S právem i povinností Objednatele svobodně 
vyhledávat, přijímat, poskytovat a rozšiřovat informace, dostupné mu Z úřední činnosti, ve 
smyslu ustanovení článku 17 odst. 5 Listiny základních práv a svobod. Zhotovitel bere na 
vědomí úmysl a cíl Objednatele vytvářet transparentní majetkoprávní poměry a poskytovat 
otevřeně informace o jeho nakládání S obecním majetkem směrem k veřejnosti. informace o 
Zpracování osobních údajů naleznete na oficiálních webových stránkách města 
(http://taborcZ.euĹgQpr/ds-3081/p1=7,5246) nebo v písemně podobě na podatelnách 
Městského úřadu (Žižkovo náměstí 2, Husovo náměstí 2938).



3. Zhotovitel prohlašuje, že byl informován O tom, že Objednatel je povinným subjektem ve 
smyslu § 2 odst. 1 Zákona č. 340/2015 Sb., O registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že 
správci registru smluv zašle l< uveřejnění v registru smluv tuto dohodu Objednatel, a to bez 
zbytečného odkladu, nejpozději do 30 dní ode dne uzavření této smlouvy. 

4. Smluvní strany souhlasí S tím, že všechny Ostatní skutečnosti v dohodě neupravené se řídí 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku a ostatních platných právních předpisů. 
Smluvní strany se výslovně dohodly, že obchodní zvyklosti nemají přednost před 
ustanoveními nového občanského Zákoníku. 

5. Nastanou-lí u některé ze smluvních stran okolnosti bránící řádněmu plnění závazků, je 
povinna to bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně. 

6. Smluvní strany se dohodly, že dohodu lze po vzájemné dohodě měnit pouze pisemnymi 
Číslovanými dodatky. 

7. Dohoda je vyhotovena ve 2 stejnopisech s platností originálu, Z nichž každá ze stran obdrží 
jedno vyhotovení. 

8. Smluvní strany po přečtení dohody prohlašují, že souhlasí sjejím obsahem, že byla sepsána 
určitě, srozumitelně, na základě jejich pravé, svobodné a vážné vůle, bez nátlaku na některou 
ze stran. Na důkaz toho připojuji své podpisy. 

V Táboře dne 31.12.2021 

ž` Ě. 

' 

z 

. . 

............................................................ ..

Za zhotovitele 
František Šonka


